ПРОТОКОЛ

от 11.10.2022 г.

заседания жюри

открытого районного конкурса фоторабот  «Лето. Солнце. Каникулы»

Присутствовали:

Председатель жюри:
- Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Члены жюри:

- Следенкин Андрей Александрович, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Кулешов Олег Анатольевич, фотограф, региональный торговый представитель издательского дома «Блуэр-Логос».

Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого районного конкурса фоторабот  «Лето. Солнце. Каникулы»

Слушали:

- председателя жюри конкурса  Ю.И. Баранову, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Она сообщила, что на

конкурс было подано 60 фоторабот, 3 выставки исключили из-за не соблюдения требований положения.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

РЕЗУЛЬТАТЫ

открытого районного конкурса фоторабот  «Лето. Солнце. Каникулы»

Номинация «Весёлые каникулы»

Возрастная группа: 1-4 класс

№

п/

п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

1.  Абдулова Рания 1 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Алькино

«Летние

каникулы»

Минкина Гульнас Зафаровна участие

2.  Шайхутдинова

Ясмина

1 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Алькино

«На природе»

Минкина Гульнас Зафаровна участие

3.  Шикина

Ладимира

3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина

с.Савруха

«Учись у

подсолнуха: он

всегда

поворачивается

к солнцу»

Ишмаева Анна Ивановна 2 место

4.  Котякова

Валерия

1 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина

с.Савруха

«Поле. Русское

поле»

Ишмаева Анна Ивановна 1 место

5.  Терентьев Захар 1 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай «Отдых на

море»

Шишкина Нина Васильевна 3 место

6.  Служаева Зарина 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево

«Жаркий юг» Гусарова Гюзель

Арслановна

участие

7.  Лисименко

Ксения

3класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

«Отдых на

Черном море»

Самойлова Елена Сергеевна участие

 Возрастная группа: 5-7 класс

Возрастная группа: 8 -11 класс

№

п/п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

8.  Хондрюкова

Полина

7 класс  ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино «Отдых в Сочи» Бурякова Вера Николаевна участие

9.  Горбатенко

Ангелина

7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Океанариум» Азамова Илуза Иброгимовна участие

10.  Минкина Самира 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Алькино

«От Антарктики

до Африки»

Минкина Гульнас Зафаровна участие

11.  Нигаматуллина

Алина

7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина

с.Савруха

«Красота

русской души»

Ишмаева Анна Ивановна 1 место

12.  Шикина

Звенислава

6 класс ГБОУ СОШ им . Н.Т.Кукушкина

с. Савруха

«Несколько

мгновений

яркого лета»

Карманова Валентина

Николаевна
2 место

13.  Лещева

Елизавета

7 класс ГБОУ СОШ им . Н.Т.Кукушкина

 с. Савруха

«Остановись

мгновенье – ты

прекрасно!»

Прохорова Екатерина

Михайловна
3 место

№

п/п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

14.  Заидов Пахлавон 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Поиграем» Азамова

Илуза Иброгимовна

участие

15.  Гариев

Владислав

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Поездка на

море»

Погильдякова Нина

Ивановна

участие

Номинация «Летняя природа»

Возрастная группа: 1-4 класс

16.  Полтаев

Александр

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Веселая

компания»

Погильдякова Нина

Ивановна
2 место

17.  Полякова Злата 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Вот как мы

проводим лето!»

Погильдякова Нина

Ивановна
3 место

18.  Ахтемова

Марина

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«В Жигулях» Платонова Елена

Александровна

1 место

№

п/п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

1.  Петрова Ксения  3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

 с. Подбельск

«Какая прелесть

летний луг!»

Пижамова Наталия

Васильевна
1 место

2.  Анисимова

Валерия

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

«Все краски

лета»

Протопопова Марина

Владимировна
3 место

3.  Терентьев

Кирилл

4 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай «Летняя природа

и я»

Мораева Лилия Вагизовна участие

4.  Шикина

Светлозара

4 класс ГБОУ СОШ им . Н.Т.Кукушкина

 с. Савруха

«Летняя красота

бескрайних

просторов моей

Родины»

Лещёва Екатерина

Александровна
2 место

5.  Борисов Вадим  2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

«В лесу» Самойлова Елена Сергеевна 3 место

Возрастная группа: 5-7 класс

6.  Ларионова

Ксения

3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

«Мои розы» Самойлова Елена Сергеевна участие

7.  Кумирова

Елизавета

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

«Летние цветы» Самойлова Елена Сергеевна участие

№

п/п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

8.  Рудакова Ксения  7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина

с.Старый Аманак

«Милые сердцу

места моей

Родины»

Баранова Ирина

Александровна
3 место

9.  Горбатенко

Арина

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Радуга» Азамова Илуза Иброгимовна участие

10.  Заидов Саитбек 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Закат» Азамова Илуза Иброгимовна участие

11.  Зарыпова Арина 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Рассвет» Азамова Илуза Иброгимовна участие

12.  Паймушкина

Арина

7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Необыкновенн

ый мир родного

края»

Азамова Илуза Иброгимовна 2 место

13.  Шемонаев Денис 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Вкус лета» Азамова Илуза Иброгимовна участие

14.  Ильин Иван 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Родная

сторона»

Погильдякова Нина

Ивановна

3 место

Возрастная группа: 8-11 класс

15.   Полякова

Екатерина

7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Пейзажи

родного края»

Погильдякова Нина

Ивановна

участие

16.  Аслгареева

Юлия

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Лес» Потапова Светлана

Михайловна
1 место

17.  Борова София 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

 с. Подбельск

«Букетик лета» Потапова Светлана

Михайловна

участие

18.  Дмитриева

Ксения

7 класс ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина

с. Савруха

«Летние

зарисовки»

Прохорова Екатерина

Михайловна
2 место

№

п/п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

19.   Тугаев Артём  9 класс  ГБОУ школа-интернат с.Малый Толкай «Фотографии

моей Родины»

Ширшова Нина Ивановна 2 место

20.  Джалладян

Лаура

9 класс ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского

с.Подбельск

«Летний пейзаж

после дождя»

Душаева Назира Амантаевна 1 место

21.  Карпунин

Захар

9

класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

«Любимый

Большой

Толкай»

Протопопова Марина

Владимировна

участие

22.  Медведева Дарья 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

«Красота

природы в

деталях»

Абрамова Анна Олеговна 3 место

23.  Назарова Ксения 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

«Закаты» Абрамова Анна Олеговна участие

24.  Галимова Алина 10 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

«Лето» Азамова Илуза Иброгимовна участие

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

25.  Кирбижекова

Мария

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Цветы» Азамова Илуза Иброгимовна участие

26.  Цюсьмак

Татьяна

11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Цвет неба» Азамова Илуза Иброгимовна участие

27.  Шареева Гульназ 10 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Полевые» Азамова Илуза Иброгимовна участие

28.  Шаяхметов

Булат

11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Цветы» Азамова Илуза Иброгимовна участие

29.  Кирбижеков

Александр

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

«Клумба» Азамова Илуза Иброгимовна участие

30.  Савельева Алена 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Красота

родного края»

Погильдякова Нина

Ивановна
2 место

31.  Семенова Ирина 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Родные

просторы»

Погильдякова Нина

Ивановна

участие

32.  Потапов

Дмитрий

студент 1

курса

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГАУПОУ «ПСЭК им. П.Мачнева

«У речки» Потапова Светлана

Михайловна
3 место

33.  Кузнецова

Мария

11 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай «Луговые

травы»

Попова Светлана Ивановна участие

34.  Ефграфов Артем  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Пейзажи

родного края»

Платонова Елена

Александровна
2 место

Номинация «Лето в объективе»

Возрастная группа: 5-7 класс

Председатель жюри:

- Баранова Ю.И.

Члены жюри:

- Следенкин А.А.

- Кулешов О.А.

35.  Елистратова

Любовь

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

 с. Подбельск

«Территория

лета»

Платонова Елена

Александровна

участие

36.  Ахтемова

Марина

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Лирика летних

пейзажей»

Платонова Елена

Александровна

участие

37.  Архирейская Яна  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Краски лета» Платонова Елена

Александровна

участие

38.  Ерохов Андрей   8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

«В цветах» Самойлова Елена Сергеевна участие

№

п/п

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О. руководителя Результат

1.  Прохорова

Анастасия

7 класс ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина

 с. Савруха

«Краски лета»

Прохорова Екатерина

Михайловна
3 место